La hora qñ tibi per gabrielem ar
changelum annuntatus fuit
conceptus fili dei uniuersum
diuinum miserum quod tunc o-
patus est spes scus. Ac pillam sac-
tam et inestimabilem pietatem
grām miām amore hūilitatez
p quas filius tuus descendit
accipe humanā carnē in uen-
rabilissimo utero tuo. Et in qñ
te respexit qñ te commendauit scō
iobi aplo et euangelte. Et qñ do-
te exaltauit sup choros angelo-
rum. Ac pillam scām inestimabi-
lem hūilitatem in qua tu respo-
disti archangelo gabrieli dicens
Ecce ancilla dñi fiat in scāduz